РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

Об установлении единовременного социального пособия (подъемных)
молодым специалистам образовательных организаций

Шимановского района

Принято районным Советом народных депутатов 18 ноября 2021г.

В целях привлечения в образовательные организации Шимановского
района молодых специалистов, Шимановский районный Совет народных
депутатов
решил:

1. Установить единовременное социальное пособие (подъемные)
выпускникам средних и высших учебных заведений при поступлении на
работу в образовательные организации Шимановского района на условиях
трудового договора в год окончания учебного заведения в размере 200
(двести) тысяч рублей 00 копеек.

2. Финансирование расходов на выплату пособия производится за счёт
средств муниципального бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

ноября 2021 г

Исполняющий
главы района Е.П. Булгакова